

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/132 Žirovnice – Léskovec (úseky)

Číslo smlouvy objednatele: 10/2018/mini/SFDI/PE/S

Číslo smlouvy zhotovitele: S19-043-0099

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „OZ“) a dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
technických: Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek
Jan Nečas, referent oddělení přípravy a realizace staveb
Koordínátor BOZP: Ivan Mařík, tel. 602 705 761
Technický dozor: Ing. František Lízal, tel. 724 206 458
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 18330681/0100
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Telefon: 567 117 158
Fax: 567 117 198
E-mail: ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „**Objednatel**“)

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava	
Datum:	26 -10- 2018
ČJ:	015489/2018

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby
VÝCHOD
se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci
Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, v plné moci
zapsán v obchodním rejstříku: KS Č. Budějovice, oddíl C, vl. 8032
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci
Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, v plné moci
technických: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, v plné moci
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
bankovní spojení (číslo účtu): 430201005/2700
telefon: 724 219 321
fax: 387 002 711
e-mail: j.puza@swietelsky.cz
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(společně také jako „*Smluvní strany*“ nebo jednotlivě „*Smluvní strana*“)

Článek 2

Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne **10. 7. 2018**, spočívající v stanovení konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací, tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Změny, odsouhlasené TDS, se týkají méněprací z důvodu zmenšení celkové výměry vozovky dle měřičského protokolu a víceprací z důvodu větší výměry v úseku s recyklací za studena oproti předpokladu.

2.2. Předmět plnění dle **Článku 3** stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle **Článku 5** stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o **231.703,97 Kč bez DPH**

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o **244.105,86 Kč bez DPH.**

Původní cena díla bez DPH	15.882.387,55 Kč
Vícepráce	231.703,97 Kč
Méněpráce	- 244.105,86 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH	15.869.985,66 Kč
DPH 21%	3.332.696,99 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH	19.202.682,65 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 10/2018/mini/SFDI/PE/S jsou tímto Dodatkem č. 1 **nedotčené** a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 10/2018/mini/SFDI/PE/S uzavřené dne 10. 7. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací, včetně víceprací a méněprací.

Zhotovitel:

Evidenční list Změny stavby č. 1

Soupis skutečně provedených prací k Změnovému listu č. 1

Objednatel:

V Peřhrimově dne: 24. 10. 2018

V Jihlavě dne: 31. 10. 2018

Ing. Petr Seknička
ředitel oblasti Vysočina
na základě plné moci

Ing. Jan Míka, MBA
ředitel

Ján Půža
vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina
na základě plné moci

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny

KRAJSKÁ PRÁVNÍKOVÁ ORGANIZACE
příspěvková organizace
právníkova organizace
SMLUVNĚ REGISTROVANÁ
pod číslem:

Název akce:

II/132 Žirovnice – Léskovec (úseky)

ZMĚNA	1.	SCHVÁLENO:
--------------	-----------	------------

SO 101 rekonstrukce silnice II/132

Vícepráce:

Větší výměra na úseku s recyklací za studena a vozovkových vrstev v průtahu Žirovnici.

Méněpráce:

Menší výměra vozovkových vrstev mimo průtahu Žirovnici dle zaměření skutečného provedení.

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Zastoupení: Ing. Jan Míka, MBA – ředitel organizace
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zastoupení: Ing. Petr Seknička
Jan Půža
IČO: 48035599



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: PE SFDI 2017 - II/132 Žirovnice - Léskovec (úseky)

Varianta: IV - Importovaná varianta

Odbytová cena:
OC+DPH: 15 869 985,66
19 202 682,65

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady	145 160,00	30 483,60	175 643,60
SO 101	Rekonstrukce silnice II/132	15 724 825,66	3 302 213,39	19 027 039,05
SO 900	Dopravně-inženýrská opatření	0,00	0,00	0,00

24	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytýčení inženýrských sítí na stavbě, KPL=stavba zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
30	02990	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL = stavba zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Rozměr 2,5 x 1,75 m. Dle vzoru objednatele. OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Rozměr 2,5 x 1,75 m položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případné nutné opravy poškozených částí během platnosti ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	8 500,00	8 500,00
31	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL = stavba zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení KOMPLETNÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ Zahrnuje náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi dle plánu BOZP. KOMPLETNÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ KPL = stavba zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění stávajících IS dotčených stavbou	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
32	03101.R	KOMPLETNÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ Zahrnuje náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi dle plánu BOZP.	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
33	03730	KOMPLETNÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ KPL = stavba zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění stávajících IS dotčených stavbou	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00

POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZENÍ OCHRANY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
KPL = stavba
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele



Firma: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

PE SFDI 2017 II/132 Žirovnice - Léskovec (úseky)

SO 101 Rekonstrukce silnice II/132

Stavba:
Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Variant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	10

75	113728	1	Zemní práce FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Frézování v tl. 90 mm, pro intravilán a extravilán úseku č. 1 a 2 vč. odvozu a uložení na skládku KSUSV, část materiálu bude využita pro nezpevněné krajnice a nezpevněné sjezdy. Frézování v tl. 50 mm v místě napojení komunikací. FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	651,00		1 248 594,86	1 158 949,26
----	--------	---	---	----	--------	--	--------------	--------------

119	17380		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou směsí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dosypávka pod nezpevněnou krajnicí, materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 6133, vč. zhutnění 3340*2= 6680*0,04*0,5=	M3	133,600	671,00		89 645,60
-----	-------	--	--	----	---------	--------	--	-----------

			ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížení ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
--	--	--	---	--	--	--	--	--

214	56360	5	Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	12,000	745,00		8 940,00
-----	-------	---	--	----	--------	--------	--	----------

13 488 632,30

Vyrovnání nezpevněných sjezdů z R-mat tl. 100 mm, materiál bude využitý ze stavby z pol.č. 113728. Rozsah dle koordinační situace. Celkem 8 sjezdů na pole. (6*2,5)*0,1*8=					
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					
Vyrovnání nezpevněných sjezdů z R-mat. Bude využit recyklovaný materiál ze stavby nebo dodán investorem.					
- dodání recyklatu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje posítky, nátěry					
219	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZI	M3	1 261,00	4 884 256,52
Recyklace rozfrézování a recyklaci vrstev na hloubku 200 mm technologií dle TP 208 s doplněním drobného drceného kameniva s přídavkem cementu 4% a asfaltové emulze 1%, vč. průkazních zkoušek, vč. reprofilace, vyrovnání do příčného a podélného sklonu a zhuštění. Ploška zahrnuje opravovaný úsek extravilánu č.1 a 2.					
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZI					
tl. 150 až 250 mm Recyklace rozfrézování a recyklace vrstev technologií za studena dle TP 208. Daná recyklace bude provedena s doplněním drobným drceným kamenivem s přídavkem cementu a asfaltové emulze dle TP 208 "Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek za studena". RS 0/32 CA (na místě), tl. 150-250mm, vč. rozfrézování a reprofilace, vč. průkazních zkoušek					
dávkování pojiv bude určeno na základě průkazních zkoušek včetně provedení vyrovnávky příčného a podélného sklonu do předepsaných profilů, vč. zhuštění.					
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje posítky, nátěry					
226	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	2 672,000	203 072,00
Rozsah dle původních krajnic. V celém úseku oboustranně.					
3340*2= 6680*0,4=					

229	572123	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Bude využit recyklovací materiál ze stavby nebo dodán investorem. - dodání recyklatu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje posítky, nátěry	M2	16,00	331 195,20
		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Pod ACL v úseku 1, 2 a intravilánu.			
		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2			
		- dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení			
231	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Pod ACO v úseku 1, 2 a intravilánu.	M2	11,00	216 854,00
		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2			
		- dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení			
240	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S ACO 11+, 11 S tl. 50 mm, obrusná vrstva v celé šířce komunikace, úsek 1 a 2 v místě recyklace vč. napojení komunikací a sjezdů celkem 5x (sjezd 8m*1,5*0,1)	M3	3 810,00	3 376 803,00

240	574A04 1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S ACO 11+ 50/70 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	3 810,00	321 259,20
		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S ACO 11+, 11 S tl. 40 mm, obrusná vrstva v celé šířce komunikace v intravilánu ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S ACO 11+ 50/70 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.			
246	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+, 16S tl. 60 mm, ložná vrstva v celé šířce komunikace, úsek 1 a 2 v místě recyklace	M3	3 411,00	3 783 412,98

		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ 50/70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

358	91228	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	134,000	324,00	43 416,00
položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraných nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Podíl komunikace mimo obec budou doplněny chybějící směrové sloupky dle ČSN 73 6101. Před osazením investor upřesní množství dle stávajících a použitelných sloupků. 3340*2= Zaokrouhлено. 6700/50= SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupků včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie ODRAZKY NA SVODIDLA Odrazky v proulu pásnic. ODRAZKY NA SVODIDLA - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Obnova stávajícího VZ plastem hladké dle původního stavu V4/0,125. Provedení dle Koodinační situace a vzorových příčných řezů. (1625+1715+326)*2= 7332*0,125= VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA položka zahrnuje: - dodání a pokládku natěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Napojení na stávající komunikace a sjezdy. (8*5)+(4*6,2)= Zaokrouhлено. 65=						
361	91267		KUS	82,000	218,00	17 876,00
379	915211		M2	916,500	363,00	332 689,50
420	919111		M	65,000	85,00	5 525,00

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



Firma: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

PE SFDI 2017 II/132 Žirovnice - Léskovac (úsek)

SO 900 Dopravně-inženýrská opatření

Stavba:

Rozpočet:

SO 900

0,00

Poř. číslo	Kód položky	Variantla	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
14	02720	0	Všeobecné konstrukce a práce	KPL	1,000	0,00	0,00
			POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY				0,00
			Dopravně inženýrská opatření dle PD, vyřízení uzavírek, objízdné trasy vč. příslušných projednání a označení. Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele				0,00
			POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY				0,00
			KPL = stavba				0,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednateltem požadovanými zařízeními				0,00
		91	Doplňující konstrukce a práce	KSDEN	84,000	0,00	0,00
371	914419		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ				0,00
			Dopravní značení, rozsah dle "Technické Zprávy - Dopravní opatření, objíždky".				0,00
			Zhotovitel je povinen po vydání rozhodnutí o plnění uzavírek a při započtení stavebních prací prokázat čerpání dle skutečného rozsahu.				0,00
			Dopravní zábrany Z2 s folií, 5 ks				0,00
			Dopravní značka „zákaz vjezdu“ B1 8 ks				0,00
			Dodatková tabulka E13 „MIMO vozidel s povolení stavby“ 5 ks				0,00
			Slepá ulice s DT /IP10a + E3a/ 12 ks				0,00
			Návěst před slepou ulicí IP10b 6 ks				0,00
			Práce na silnici A15 2 ks				0,00
			Návěst před objíždkou IS11a 8 ks				0,00
			Snížení rychlosti B20a „30, 80, 60“ 8 ks				0,00
			Směrová tabule pro vyznačení objíždky IS11c 6 ks				0,00
			Směrová tabule pro vyznačení objíždky IS 11b 16 ks				0,00
			Jiné nebezpečí IP 22 4 ks				0,00
			Zákaz předjíždění B21a 4 ks				0,00
			DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ				0,00
			položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				0,00
372	914424		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	84,000	0,00	0,00

Dopravní značení, rozsah dle "Technické Zprávy - Dopravní opatření, objížďky". Zhotovitel je povinen po vydání rozhodnutí o plné uzavírce a při zahájení stavebních prací prokázat čerpání dle skutečného rozsahu. Dopravní zábrany Z2 s folií, 5 ks Dopravní značka „zákaz vjezdu" B1 8 ks Dodateková tabulka E13 „MIMO vozidel s povolení stavby" 5 ks Slepá ulice s DT /IP10a + E3a/ 12 ks Návěst před slepou ulicí IP10b 6 ks Práce na silnici A15 2 ks Návěst před objížďkou IS11a 8 ks Snížení rychlosti B20a „30, 80, 60" 8 ks Směrová tabule pro vyznačení objížďky IS11c 6 ks Směrová tabule pro vyznačení objížďky IS 11b 16 ks Jiné nebezpečí IP 22 4 ks Zákaz předjíždění B21a 4 ks	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nulnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
---	---

